PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022 SRP

A Comissão de Pregão Eletrônico da Prefeitura Municipal de Carinhanha, Estado da Bahia, sub

assinada, constituída através do Decreto Nº 056 de 23/02/2021, alterado pelo Decreto Nº 082 de

07/04/2021, no uso de suas atribuições legais e, após examinar as propostas das empresas

participantes da Licitação em epígrafe, tendo em vista os preços apresentados e demais condições

ofertadas pelas licitantes, obedecidas às exigências legais e regulamentares, decide; ADJUDICAR

o objeto da licitação que é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de utensílios,

equipamentos domésticos, materiais descartáveis e outros, destinados ao uso na

manutenção das atividades nas diversas secretarias e departamentos, deste município de

Carinhanha - Bahia, conforme especificações, quantidades e descrições constantes deste edital e

respectivo Termo de Referência, às empresas:

01 – TEREZINHA RIBEIRO DE SOUZA EPP (ARMAZÉM MICÃO), estabelecida à Rua Santa

Efigênia, Nº 44, Centro, Carinhanha - Bahia, CEP 47.445-000, inscrita no CNPJ/MF sob N.º

10.672.751/0001-08, vencedora dos itens no valor total de R$ 257.576,37 (duzentos e cinquenta e

sete mil, quinhentos e setenta e seis reais e trinta e sete centavos).

02 – MAGAZINE PALMAS LTDA, estabelecida à Avenida Castro Alves, Nº 58, Centro, Palmas de

Monte Alto - Bahia, CEP. 46.460-000, inscrita no CNPJ/MF sob N.º 21.014.140/0001-99, vencedora

dos itens no valor total de R$ 297.078,59 (duzentos e noventa e sete mil, setenta e oito reais e

cinquenta e nove centavos).

03 – HENFER SERVICO E COMERCIO EIRELI, estabelecida à Rua Metódio Coelho, Nº 91, Ed

Prado Empresarial, sala 305, Parque Bela Vista, Cidade de Salvador – Bahia, CEP. 40.279-120,

inscrita no CNPJ/MF sob N.º 27.381.767/0001-64, vencedora do item no valor total de R$ 2.658,00

(dois mil, seiscentos e cinquenta e oito reais).

04 – OFFICE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP, estabelecida à Rua

Vicente Soares da Costa, nº 132ª, Jardim Cachoeira, São Paulo/SP, CEP 02762-060, inscrita no

CNPJ/MF sob N.º 11.094.173/0001-32, vencedora do item no valor total de R$ 17.100,00

(dezessete mil e cem reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

05 – LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME, estabelecida à Rua Gilvan

Fernandes Nº 290, Recreio Ipitanga, Lauro de Freitas - Bahia, CEP: 42700-530, inscrita no

CNPJ/MF sob N.º 19.113.177/0001-08, vencedora do item no valor total de R$ 30.390,00 (trinta

mil, trezentos e noventa reais).

Assim, submetemos a V. Ex.ª o presente processo para homologar, se assim

entender, o parecer.

Carinhanha - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Osvaldo Manoel Pires de Souza Neto

Pregoeiro

Decreto Mun. nº 056/2021

Aelson de Souza Silva

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 082/2021

Cláudio Rodrigues dos Santos

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021

João Batista Pereira de Souza

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021